
Sommerfest i Heden 
9. august 2008  

 
Heden beboerforening vil gerne byde alle i Heden, Vantinge og Gestelev velkomne til den 
årlige sommerfest I Heden. 
 
Fra klokken 19.00 til ? byder vi på helstegt pattegris og levende musik udøvet af de 
fænomenale ” Birger’s Rock Kapel”, som spiller op til dans ca. klokken 21.30. 
 
Prisen for dette herlige aften arrangement koster kun kr. 150,- for voksne og kr. 50,- for 
børn (3 til og med 15 år).  
 
Tilmeldingsfristen er ekstraordinært forlænget til mandag d. 28. juli 2008 da der formentligt 
er mange der er og har været på ferie, og derfor ikke har nået at melde sig til. Ved senere 
tilmelding end ovennævnte kan vi ikke garantere at der er gris nok til alle, og bestyrelsen 
har derfor besluttet at man kan tilmelde sig uden spisning og selv medbringe ”madpakke”. 
Adgang til telt inkl. Musik og dans vil herefter være kr. 100,- for voksne og gratis for børn. 
 
Hvis det er muligt vil vi gerne bede om tilmeldinger inden mandag d. 28. juli, selvom man 
ikke ønsker at spise med, af hensyn til indkøb af drikkevare og borddækning. 
Medbring tallerkner og bestik hvis ikke i er til pap og plast. 

Tilmelding sker til Frede Jessen 6266 1719 eller Fini Nilsen 6266 1898. 
 

HUSK 
 
Dagen starter klokken 9.30 til de morgenfriske med gratis rundstykker og kaffe. 
 
Herefter udfordrer Heden beboerforening alle til en rundbold turnering. 
Hold på 6-8 personer bør derfor melde sig i god tid hvis de skal have en chance for at kunne 
stille op mod dette stærkt trænede og til dato ubesejrede hold. 
 
Alle rundbold hold der ønsker dyste mod os og hinanden skal tilmeldes senest mandag d. 4. 
august. 
 
Da denne aktivitet forventes at blive afviklet over nogen timer kan de ventende hold, samt 
alle andre nysgerrige og interesserede, prøve nogen af de andre forlystelser der vil være at 
byde på i løbet af dagen: 
 
Hoppeborg til børn og barnlige sjæle, Skydetelt, Dart, Vikingespil og Sæbekasse ræs. 
 
Bestyrelsen har udfra de tilbage meldinger der har været besluttet at dagsarrangementet er 
gratis. Dagsarrangementet vare ca. til klokken 17.00. 
 
Med de bedste sommerhilsner 
 
Heden Beboerforening 

 


